Notarius: Pietro; iudex: Giovanni,

Originale; ASDC, Curia, Pergamene, 10 [A]. Scrittura minuscola
notarile. Vi & il (S) del notaio e il (S) del giudice, del quale vi & anche la
sottoscrizione.

Sul verso, annotazione coeva: « Carta de tertis que sunt ubi dicitur ad pal-
menta prope villam Maraldisci » e inoltre le note indicazioni archivistiche moderne:
«B.na 2767, Scan. 4, Fasc. 47, Lit2 D»; «lib. 3, p. 338, Capitolo Capuano, Pal-
mentara ».

Lo stato di conservazione & buono, nonostante qualche piccolo foro spar-
so, qualche leggera macchia e alcuni piccoli strappi ai margini.

+ In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno incarnacionis eius
millesimo ducentesimo undecimo, et secundo anno imperii domini nostri
Opponis DEr gratia invictissimi Ro/manorum imperatoris semper agu-
sti® et dominii eius Capue anno primo, mense ianuarii indiccionis
quartedecime. Nos Pfilippus® presbiter, Raynaldus diaconus [cogno-
mine] de / Giroldo et Capuanus subdiaconus sancte Capuane Ecclesie,

(2) Cosi A (b)) Cosi A
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procuratores congregacionis eiusdem sancte Capuane Ecclesie, sicut
nobis aptum et congruum est bona nostra voluntate / cum consensu
etiam et voluntate clericorum eiusdem Capuane Ecclesie confratrum
nostrorum, per hanc cartam in presencia Iohannis iudicis huius Ca-
puane civitatis et alius testis in subscripta ob/servata racione conce-
dimus, damus et tradimus tibi videlicet mulieri nomine Marie filie
quondam Dominici de Talento, uxori quidem Nicolai cognomine de
Al/ferio, habitatrici huius suprascripte civitatis, hoc est totum et in-
tegrum hereditagium quod olim fuit Simeonis de Talento, germani tui,
filii quondam suprascripti tui genitoris, / et est infra fines terre Cancie
in loco Sancte Marie ad Fossam et prope locum qui dicitur li Maral-
disci et in loco qui dicitur le Palmenta et ubicumque exinde inven-
tum / fuerit. una cum omnibus inferioribus et superioribus suis et
cum viis suis ibidem intrandi et exeundi atque cum omnibus aliis suis
pertinenciis, ad possessionem tuam et le/gitimorum filiorum et filiarum
tuarum et ex eis legitime descendencium, ad tenendum et possiden-
dum illud firmiter; hac tamen observata racione ut teneatis et reco-
g/noscatis illud a parte suprascripte congregacionis et reddatis exinde
omni anno parti suprascripte congregacionis pro anniversario supra-
scripti quondam Simeonis fratris tui, in festo sancti Michaelis de /
mense septembris, tarenos Amalfie duos; te vero mortua, pars supra-
scripte congregacionis faciat anniversarium omni anno pro anima tua.
vobis vero omnibus " deficientibus, totum / et integrum predictum
hereditagium deveniat in potestatem predicte congregacionis, ad facien-
dum exinde ab inde in antea semper quicquid parti predicte congre-
gacionis / placuerit. Hec autem omnia vobis observare obligamus
partem suprascripte congregacionis per nos ipsos fideiussores et per
penam viginti regalium solidorum, pacto / manente. Et inde, si necesse
fuerit, ad pignorandum obligamus nos qui supra Filippus presbiter
cognomine Mastralferius, Raynaldus diaconus cognomine de Giroldo,
et Ca/puanus cognomine de Falco subdiaconus sancte Capuane Ec-
clesie et suprascripte congregacionis procuratores, vobis vel eis, scilicet
de rebus mobilibus suprascripte congregacionis / licitis et illicitis usque
ad legem. et taliter nos predicti Pfilippus©, sancte Capuane Ecclesie
sacerdos, Raynaldus diaconus, et Capuanus subdiaconus suprascripte